
Famille d'opérations
Nbre de 

logements

Base de 
financement 

prévu
Ville

Euro-
métropole

Conseil 
Général

Conseil 
Régional

ANRU Bailleurs Autres

Démolition logements sociaux 419 13 953 662 1 109 388 794 503 530 728 5 996 963 5 257 120 264 960

Construction de logements 419 61 082 801 2 097 066 477 440 1 727 572 5 118 880 51 575 217 86 627

Résidentialisation 372 1 036 904 105 610 103 746 84 584 518 325 224 640

Amélioration qualité de service 13 943 6 972 6 972

Aménagements, voirie 2 336 282 423 818 1 599 203 281 625 31 636

Equipements 4 566 256 3 065 331 20 000 497 598 174 316 209 200 599 811

Ingénierie et conduite de projet 665 487 260 775 167 937 121 189 115 584

Intervention sur Habitat privé 959 823 40 000 919 823

TOTAL général 84 615 158 3 749 924 5 099 204 2 154 912 2 548 835 11 802 328 57 273 148 1 986 805

Ecart

189 356

-253 958

-120 236

-184 838

Equipements

TOTAL général 2 339 750

Maquette avec 
l'avenant de sortie

1 375 699

281 625

497 588

2 154 912

617 824

RENOVATION URBAINE DU QUARTIER des Hirondelles à  L INGOLSHEIM

I °)  PLAN DE FINANCEMENT 2007-2017 - Tous partenai res financiers

II°)   EVOLUTION DE LA PARTICIPATION DU CONSEIL GEN ERAL

Maquette en cours

1 186 343

535 583

Famille d'opérations

Habitat

Voiries


