## RENOVATION URBAINE DU QUARTIER des Hirondelles à LINGOLSHEIM

## I °) PLAN DE FINANCEMENT 2007-2017 - Tous partenaires financiers

Famille d'opérations	Nbre de logements	Base de financement prévu	Ville	Euro- métropole	Conseil Général	Conseil Régional	ANRU	Bailleurs	Autres
Démolition logements sociaux	419	13 953 662		1 109 388	794 503	530 728	5 996 963	5 257 120	264 960
Construction de logements	419	61 082 801		2 097 066	477 440	1 727 572	5 118 880	51 575 217	86 627
Résidentialisation	372	1 036 904		105 610	103 746	84 584	518 325	224 640	
Amélioration qualité de service		13 943					6 972	6 972	
Aménagements, voirie		2 336 282	423 818	1 599 203	281 625	31 636			
Equipements		4 566 256	3 065 331	20 000	497 598	174 316		209 200	599 811
Ingénierie et conduite de projet		665 487	260 775	167 937			121 189		115 584
Intervention sur Habitat privé		959 823					40 000		919 823
TOTAL général		84 615 158	3 749 924	5 099 204	2 154 912	2 548 835	11 802 328	57 273 148	1 986 805

## II°) EVOLUTION DE LA PARTICIPATION DU CONSEIL GENERAL

Famille d'opérations	Maquette en cours	Maquette avec l'avenant de sortie	Ecart	
Habitat	1 186 343	1 375 699	189 356	
Voiries	535 583	281 625	-253 958	
Equipements	617 824	497 588	-120 236	
TOTAL général	2 339 750	2 154 912	-184 838	